
24 - 05 CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL MUNICIPAL

127,269,075,175

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION
20,728,259,136

 001 ADMINISTRACIÓN GENERAL 20,728,259,136

  01 CAJA DE JUB. Y PENS. PERS. MUNICIPAL 20,728,259,136
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PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

4,920,317,389
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3,295,119,536

2,202,404,551

1,324,045,810

573,483,200
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Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Subsidio Familiar
Bonificaciones Y Gratificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Contratación De Personal Técnico
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Subsidio Para La Salud
Otros Gastos Del Personal
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Transporte Y Almacenaje
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3,671,428,236
542,400,000
328,003,200
378,485,953
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 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

 001 ADMINISTRACIÓN GENERAL

  01 CAJA DE JUB. Y PENS. PERS. MUNICIPAL 20,728,259,136
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 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN
106,540,816,039

 001 EMPLEO Y PROTECCIÓN SOCIAL 106,540,816,039

  01 CAJA DE JUB. Y PENS. PERS. MUNICIPAL 106,540,816,039
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TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO
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Sueldos
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria

Servicios Básicos

Transporte Y Almacenaje

Pasajes Y Viáticos

Gastos Por Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones

Alquileres Y Derechos

Servicios Técnicos Y Profesionales

Productos De Papel, Cartón  E  Impresos

Bienes De Consumo De Oficinas E Insumos

Productos E Instrum. Químicos Y Medicinales

Combustibles Y Lubricantes
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Subsidios Y Asistencia Social A Personas Y Familias Del Sector Privado
Otras Transferencias Corrientes
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